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Codex: Chaos Knights

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 43-18

Kod producenta 60030102025

Kod EAN 9781839065996

Producent Games Workshop

Opis produktu

Codex: Chaos Knights

Z grzmiącym stąpaniem gargantuicznych stóp i dudniącym rykiem armat, lance Rycerzy Chaosu rzucają się na przerażonych wrogów. To
półbogowie śmierci, zakuci w żelazo, którzy pod burzowymi chmurami strachu i nieszczęścia prą naprzód. Psy bojowe polują na wrogów niczym
gigantyczne psy gończe, podczas gdy ich potężni, odrażający panowie rozbijają i rozcinają swoje ofiary na kawałki. Te monolityczne
kombinezony górują nad swoimi wrogami, są chodzącymi maszynami tyranii uzbrojonymi w śmiercionośną broń zdolną zniszczyć nawet
najbardziej wytrzymałych przeciwników.

Pilotowane są przez przepełnionych nienawiścią Upadłych Szlachciców, połączonych ze swoimi tytanicznymi rumakami za pomocą arkanów
łączności neuronowej ich Mechanicum Tronu. Większość z tych okrutnych pilotów wywodzi się ze skorumpowanych domów strachu - sądów
niesławy, które chcą dominować w imię bogów Chaosu. Inni walczą jako pozbawione mistrzostwa Dreadblade'y, siejąc zniszczenie w galaktyce
jako samotne paragony męki. Tam, gdzie niegdyś bronili ludzkości jako szlachetni czempioni honoru, teraz Rycerze Chaosu szerzą śmierć i
rozpacz, gdziekolwiek się przemieszczają.

Ta obszerna książka jest obowiązkową pozycją dla tych, którzy grają i kolekcjonują straszliwe zwiastuny znane jako Rycerze Chaosu, jak również
dla tych, którzy kuszą Rycerza Dreadblade, aby służył w ich armii Chaosu. Zawiera on wszystkie zasady gry armią Rycerzy Chaosu - wliczając w
to Groźne Rody, Przysługę Mrocznych Bogów i straszliwe moce Burzy Osnowy - oraz zawiera pokaźny dział wiedzy, dzięki któremu dowiesz się
wszystkiego o zepsuciu niegdyś rycerskich Rodów, naturze ich nikczemnych mechanicznych rumaków i niszczycielskim uzbrojeniu, które
przynoszą do walki.

Wewnątrz tej 112-stronicowej książki w twardej oprawie znajdziesz:

- Dogłębne tło dotyczące Rycerzy Chaosu, Domów Ikonoklastów i Piekielnych Rycerzy oraz perfidnych Dreadblade'ów
- Szczegółowe grafiki przedstawiające zniszczenia dokonane przez Upadłych Szlachciców i ich apokaliptyczne rumaki, a także ikony ich
najbardziej przerażających Domów
- Wszystkie zasady, których potrzebujesz, aby grać armią Rycerzy Chaosu, w tym 10 arkuszy danych, unikalne ulepszenia i moce oraz jak
włączyć Rycerza do innych armii Chaosu
- Kompletne zasady kampanii Krucjaty i gier narracyjnych, w których twoi Rycerze podpalają galaktykę, podążając Ośmioraką Ścieżką ku
Potępieniu
- Gablota z miniaturkami 'Eavy Metal' pełna wspaniale pomalowanych figurek Rycerzy Chaosu
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